2025 年 10 月８日

各 位

上場会社 フジテック株式会社

代表者 代表取締役社長 原田 政佳

（コード番号    6406）

問合せ先責任者 執行役員財務本部長 山元 博之

（ＴＥＬ        072-622-8151）

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年７月 30 日付「Bospolder １株式会社による
当社株券等に対する公開買付けの開始予定に関する意見表明のお知らせ」（以下「当社意見表明
プレスリリース」といいます。）にて開示しましたとおり、Bospolder １株式会社（以下「公開
買付者」といいます。）による当社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）及び新株予約
権に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）が開始される予定であることを踏
まえ、本公開買付けが成立することを条件に、2026 年３月期より株主優待制度を廃止すること
を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の廃止について

当社は、2025 年７月 29 日開催の取締役会において、同日時点における当社の意見とし
て、本公開買付けが開始された場合には、本公開買付けに賛同の意見を表明するとともに、
本公開買付けに応募するか否かについては当社の株主及び新株予約権者の皆様のご判断に
委ねる旨の決議をいたしました。なお、当社の上記取締役会決議は、公開買付者が本公開買
付け及びその後の一連の手続により当社株式を非公開化することを企図していること、並
びにそれにより当社株式が上場廃止となる予定であることを前提として行われたものです。
詳細については、当社意見表明プレスリリースをご参照ください。
 当社は、株主の皆様の日頃からのご支援への感謝とともに、当社株式への投資魅力を高め
中長期的に保有いただくことを目的とし、これまで株主優待制度を実施しておりましたが、
上記を踏まえ、本日開催の取締役会において、本公開買付けが成立することを条件に株主優
待制度を廃止することを決議いたしました。

２．株主優待制度の廃止時期について

 本公開買付けが成立した場合、2025 年３月 31 日を基準日とする株主優待をもちまして、
当社の株主優待制度は廃止となります。
なお、現在までに株主の皆様に進呈いたしましたフジテック・プレミアム優待倶楽部の株

主優待ポイントは、2025 年９月 30 日付で優待商品との交換期間が終了しております。未
交換の株主優待ポイント（2025 年３月 31 日基準日進呈分）に関する本公開買付け成立後
の取扱いにつきましては、取扱方針が決定し次第、株主様限定の特設ウェブサイト「フジテ
ック・プレミアム優待倶楽部」（https://fujitec.premium-yutaiclub.jp）にてお知らせいたし
ます。

「フジテック・プレミアム優待倶楽部」に関するご質問・お問い合わせ先
フジテック・プレミアム優待クラブ ヘルプデスク
Ｔ Ｅ Ｌ：0120-302-716
受付時間：午前９時～午後５時(土・日・祝日・年末年始を除く)

(注)本公開買付けに関するご質問・お問合せは、上記では受け付けておりません。

以 上